КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023                                   с. Куреж                         	                  № 12-п

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
образуемому земельному участку

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Курежского сельского Совета депутатов от 26.10.2015 года «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Курежский сельсовет», руководствуясь Уставом Курежского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. .Образуемому земельному участку площадью 500 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), местоположение: Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Украинская, 18 установить условно разрешенный вид использования: Социальное обслуживание (код 3.2).
2. Администрации Курежского сельсовета  опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Курежского сельсовета https://kurezhskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Д.Н. Усенко

[image: D:\Рабоч стол\1.bmp]

image1.emf
СХЕМА   РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА   КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ, ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В   ФОРМЕ ДОКУМЕНТА НА БУМАЖНОМ НОСИТЕЛЕ   Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая

наименования органов  государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении   схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных   участков)   от   №

СХЕМА   расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом   плане   территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1   (указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 500 м 2   (указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с  использованием технологических и  программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти,  уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета,  государс твенной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений,  содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"  (далее  -   официальный сайт), с округл ением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть  уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных  точек границ  Координаты,м   (указываются в случае подготовки схемы  расположения земельного участка с  использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на  официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных  технологических и программных средств, указываются с округлением   до 0,01 метра)

х  У

1  2  3

1  432417.40  47672.22

2  432409.30  47645.51

3  432426.71  47640.25

4  432434.13  47665.36

5  432431.63  47666.14

6  432432.13  47667.77

1  432417.40  47672.22

Microsoft_Word_Document1.docx
СХЕМА

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА
КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ, ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В
ФОРМЕ ДОКУМЕНТА НА БУМАЖНОМ НОСИТЕЛЕ

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая

наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении
схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных

участков)

от	№

СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

		Условный номер земельного участка :ЗУ1

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

		Площадь земельного участка 500 м2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

		Обозначение характерных точек границ

		Координаты,м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

		х

		У

		1

		2

		3

		1

		432417.40

		47672.22

		2

		432409.30

		47645.51

		3

		432426.71

		47640.25

		4

		432434.13

		47665.36

		5

		432431.63

		47666.14

		6

		432432.13

		47667.77

		1

		432417.40

		47672.22

image2.png
Y

’K1

MCK-167, 30Ha 4

Macmra6 1:1000

VenoBHble 0003HAYEHHS:

14:290100

O-:0E 0N -

YacTh rpaHUIIbI, MECTOMOJIOKEHHE KOTOPOH ONpe/IeeHO PH BBINOIHEHHH
KaJ[acTPOBBLIX paboT
Haanucu BHOBb 00pa30BaHHOrO 3eMeIbHOIO y4acTKa

OOBbEeKT KaNmUTAIbHOIO CTPOHTENIBCTBA
OO6BEKT KAaNUTAIBHOTO CTPOUTENBCTBA

Yacte rpanunel, ceeaenus EI'PH o koTopoii mo3BonsioT oqHO3Ha4YHO
OTIPE/IETUTE €€ MONOKEHHE Ha MECTHOCTH
Hannucu xaacTpoBoro HOMepa 3eMENIbHOTO yuacTka

I'panuua OXpaHHOMH 30HbI

OG603HaYCHHE TPAHHULBI OXPAHHON 30HBI
I'panuLa TepPUTOPHATILHON 30HBI

O603Ha4YeHHe TPaHHULbI TEPPUTOPHATBEHOH 30HBI
I'paHnLa KagacTPOBOrO KBapTaia

O6o3HavyeHne KaJacTpoBOIro KBapTaja